
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложения № 11.1,     
№ 11.2, № 11.3, № 11.4, № 11.5/, прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 606 

гр. Левски, 28.02.2023г.           
 
 
относно: Отпускане на финансови средства за лечение      
 
     

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, чл.5, ал.1 и чл.14, ал.1 от 
Правилник за отпускане на еднократна финансова помощ на жители на Община 
Левски, 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

 
 1. Отпуска финансови средства в размер на 200 /Двеста/ лева на Божко 
Кирилов Иванов от гр.Левски, ул. „Патриарх Евтимий” № 49А за лечение на 
дъщеря му.     
 2.  Отпуска финансови средства в размер на 200 /Двеста/ лева на Боряна 
Ивайлова Александрва от гр.Левски, ул. „Иван Асен II” № 28 за лечение.    
 3.  Отпуска финансови средства в размер на 200 /Двеста/ лева на Денка 
Зюлфиева Сюлейманова от с.Стежерово, ул. „Васил Левски” № 6 за лечение на 
баба й.       
 4. Отпуска финансови средства в размер на 200 /Двеста/ лева на Марена 
Василева Димитрова от гр.Левски, ул. „Васил Друмев” № 60 за лечение.    
 5. Отпуска финансови средства в размер на 200 /Двеста/ лева на Надя 
Огнянова Михайлова от гр.Левски, ул. „Витоша” № 17 за лечение.   
 
ГЛАСУВАЛИ по първа точка:     
За – 18 общински съветници, 
Против – 1, 
Въздържали се – няма.          
 
ГЛАСУВАЛИ по втора точка:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
ГЛАСУВАЛИ по трета точка:     
За – 17 общински съветници, 
Против – 1, 
Въздържали се – няма.          
 
 



ГЛАСУВАЛИ по четвърта точка:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
ГЛАСУВАЛИ по пета точка:     
За – 18 общински съветници, 
Против – 1, 
Въздържали се – няма.          
 
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


